
 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Příbor 

Platí od - do: 14.12.2025 - 12.12.2026 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční 
dopravě 

Drážní úřad, Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 2, 
podatelna@du.gov.cz 

Aktuální informace o provozu najdete v aplikaci Datel nebo 
naskenujte QR kód. 

 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

01:03 01:04 Sp 23180 Ostrava střed(00:22) Štramberk(01:14) ČD, S8, jede 2. – 5., 16. – 19.VII., , , ,  

02:17 02:18 Sp 23182 Ostrava střed(01:34) Štramberk(02:28) ČD, S8, jede 2. – 5., 16. – 19.VII., , , ,  

03:17 03:18 Sp 23184 Ostrava střed(02:35) Štramberk(03:28) ČD, S8, jede 2. – 5., 16. – 19.VII., , , ,  

04:28 04:30 Sp 3351 Štramberk(04:18) Bohumín(05:19) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., , , ,  

04:28 04:30 Sp 3351 Štramberk(04:18) Studénka(04:44) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , ,  

04:29 04:29 Os 23100 Studénka(04:15) Veřovice(04:51) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

05:02 05:04 Sp 3353 Štramberk(04:52) Ostrava střed(05:42) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

05:03 05:03 Sp 3350 Bohumín(04:20) Štramberk(05:13) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

05:24 05:28 Os 23102 Studénka(05:06) Veřovice(05:51) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , ,  

05:27 05:28 Os 23101 Štramberk(05:18) Studénka(05:41) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., , , ,  

05:27 05:28 Os 23101 Veřovice(05:05) Studénka(05:41) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

05:39 05:40 Sp 3050 Karviná hl. n.(04:33) Veřovice(06:01) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., , , ,  

06:02 06:04 Sp 3355 Štramberk(05:52) Ostrava střed(06:42) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

06:03 06:04 Os 23104 Studénka(05:49) Veřovice(06:27) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

06:26 06:30 Os 23103 Veřovice(06:02) Studénka(06:44) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , ,  

06:29 06:30 Sp 3071 Veřovice(06:06) Ostrava střed(07:24) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., , , ,  

06:29 06:30 Sp 3352 Ostrava střed(05:48) Štramberk(06:40) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

06:29 06:30 Sp 3352 Studénka(06:15) Štramberk(06:40) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., , , ,  

06:56 07:00 Os 23106 Studénka(06:41) Veřovice(07:24) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , ,  

06:58 07:00 Sp 3359 Veřovice(06:35) Ostrava střed(07:39) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

07:26 07:29 Sp 3052 Bohumín(06:31) Veřovice(07:52) ČD, S8, jede v  a  od 14.VI. do 13.IX. a 26. – 28.IX., , , ,  

07:28 07:29 Sp 3348 Bohumín(06:43) Veřovice(07:52) ČD, S8, jede v  a  do 13.VI. a od 3.X. a 22.XII. – 2.I., 19., 20.IX., , , ,  

07:28 07:29 Sp 3354 Ostrava střed(06:48) Štramberk(07:39) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

07:28 07:30 Sp 3361 Štramberk(07:19) Ostrava střed(08:15) ČD, S8, , , ,  

08:25 08:29 Sp 3356 Ostrava střed(07:45) Veřovice(08:52) ČD, S8, , , ,  

08:28 08:30 Sp 3073 Štramberk(08:19) Ostrava střed(09:35) ČD, S8, jede v  od 15.VI. do 30.IX., , , ,  

08:28 08:30 Sp 3073 Veřovice(08:06) Ostrava střed(09:35) ČD, S8, jede v  a  od 14.VI. do 13.IX. a 26. – 28.IX., , , ,  

08:28 08:30 Sp 3363 Štramberk(08:19) Ostrava střed(09:13) ČD, S8, jede v  do 12.VI. a od 1.X., nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

08:28 08:30 Sp 3363 Veřovice(08:06) Ostrava střed(09:13) ČD, S8, jede v  a  do 13.VI. a od 3.X. a 22.XII. – 2.I., 19., 20.IX., , , ,  

09:23 09:24 Sp 3365 Veřovice(09:00) Ostrava střed(10:15) ČD, S8, , , ,  

09:37 09:38 Sp 3054 Ostrava střed(08:44) Veřovice(10:00) ČD, S8, nejede 19., 20.IX., , , ,  

09:37 09:38 Sp 3358 Ostrava střed(08:53) Veřovice(10:00) ČD, S8, jede 19., 20.IX., , , ,  

10:27 10:29 Sp 3360 Ostrava střed(09:43) Veřovice(10:52) ČD, S8, , , ,  

10:28 10:30 Sp 3075 Veřovice(10:06) Ostrava střed(11:24) ČD, S8, nejede 19., 20.IX., , , ,  

10:28 10:30 Sp 3367 Veřovice(10:06) Ostrava střed(11:13) ČD, S8, jede 19., 20.IX., , , ,  

11:26 11:29 Sp 3056 Ostrava střed(10:32) Veřovice(11:52) ČD, S8, jede 14.VI. – 18.IX., 21. – 30.IX., , , ,  

11:28 11:29 Sp 3362 Ostrava střed(10:46) Veřovice(11:52) ČD, S8, nejede 14.VI. – 18.IX., 21. – 30.IX., , , ,  

11:28 11:30 Sp 3369 Veřovice(11:06) Ostrava střed(12:15) ČD, S8, , , ,  

12:25 12:29 Sp 3364 Ostrava střed(11:42) Veřovice(12:52) ČD, S8, , , ,  

12:28 12:30 Sp 3077 Veřovice(12:06) Ostrava střed(13:25) ČD, S8, jede 14.VI. – 18.IX., 21. – 30.IX., , , ,  

12:28 12:30 Sp 3371 Veřovice(12:06) Ostrava střed(13:14) ČD, S8, nejede 14.VI. – 18.IX., 21. – 30.IX., , , ,  

13:26 13:29 Sp 3058 Ostrava střed(12:32) Veřovice(13:52) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., nejede 19., 20.IX., , , ,  

13:28 13:29 Sp 3366 Ostrava střed(12:44) Veřovice(13:52) ČD, S8, jede v  a 19., 20.IX., nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

13:28 13:30 Sp 3373 Veřovice(13:06) Ostrava střed(14:15) ČD, S8, , , ,  

14:26 14:29 Sp 3368 Ostrava střed(13:41) Veřovice(14:52) ČD, S8, , , ,  

14:27 14:30 Sp 3079 Veřovice(14:05) Ostrava střed(15:24) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., nejede 19., 20.IX., , , ,  

14:27 14:30 Sp 3375 Veřovice(14:05) Ostrava střed(15:14) ČD, S8, jede v  a 19., 20.IX., nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

15:26 15:29 Sp 3060 Ostrava střed(14:24) Veřovice(15:52) ČD, S8, jede v  a  od 14.VI. do 13.IX. a 26. – 28.IX., , , ,  

15:28 15:29 Sp 3370 Ostrava střed(14:44) Veřovice(15:52) ČD, S8, jede do 13.VI. a od 29.IX. denně, od 15.VI. do 25.IX. jede v  –  a 19., 20.IX., , , ,  

15:28 15:30 Sp 3377 Veřovice(15:06) Ostrava střed(16:15) ČD, S8, , , ,  

16:21 16:22 Sp 3372 Ostrava střed(15:40) Veřovice(16:47) ČD, S8, , , ,  

16:28 16:30 Sp 3081 Veřovice(16:06) Ostrava střed(17:25) ČD, S8, jede 14.VI. – 18.IX., 21. – 30.IX., , , ,  

16:28 16:30 Sp 3379 Veřovice(16:06) Ostrava střed(17:14) ČD, S8, nejede 14.VI. – 18.IX., 21. – 30.IX., , , ,  

17:26 17:29 Sp 3062 Ostrava střed(16:32) Veřovice(17:52) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., nejede 19., 20.IX., , , ,  

17:28 17:29 Sp 3374 Ostrava střed(16:44) Veřovice(17:52) ČD, S8, jede v  a 19., 20.IX., nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

17:28 17:30 Sp 3381 Veřovice(17:06) Ostrava střed(18:16) ČD, S8, , , ,  

18:21 18:22 Sp 3376 Ostrava střed(17:40) Štramberk(18:32) ČD, S8, , , ,  

18:34 18:35 Sp 3083 Veřovice(18:10) Ostrava střed(19:24) ČD, S8, jede v ,  a 22.XII. – 2.I., nejede 19., 20.IX., , , ,  

18:34 18:35 Sp 3383 Veřovice(18:10) Ostrava střed(19:16) ČD, S8, jede v  a 19., 20.IX., nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

19:26 19:29 Sp 3064 Ostrava střed(18:34) Veřovice(19:52) ČD, S8, jede 14.VI. – 30.IX., , , ,  

19:28 19:29 Sp 3378 Ostrava střed(18:45) Veřovice(19:52) ČD, S8, nejede 14.VI. – 30.IX., , , ,  

19:28 19:30 Sp 3385 Štramberk(19:19) Bohumín(20:15) ČD, S8, , , ,  

20:21 20:22 Sp 3380 Ostrava střed(19:40) Štramberk(20:32) ČD, S8, , , ,  

20:34 20:35 Sp 3085 Veřovice(20:10) Ostrava střed(21:30) ČD, S8, jede v  od 15.VI. do 30.IX., , , ,  

20:34 20:35 Sp 3085 Veřovice(20:10) Studénka(20:58) ČD, S8, jede v  a  od 14.VI. do 28.IX., , , ,  

20:34 20:35 Sp 3387 Veřovice(20:10) Ostrava střed(21:14) ČD, S8, jede v  do 12.VI. a od 1.X., nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

20:34 20:35 Sp 3387 Veřovice(20:10) Studénka(20:48) ČD, S8, jede v  a  do 13.VI. a od 3.X. a 22.XII. – 2.I., , , ,  

21:30 21:32 Os 23107 Štramberk(21:20) Studénka(21:47) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

21:31 21:32 Sp 3066 Bohumín(20:40) Štramberk(21:41) ČD, S8, jede 24., 31.XII., , , ,  

21:31 21:32 Sp 3066 Bohumín(20:40) Veřovice(21:54) ČD, S8, nejede 24., 31.XII., , , ,  

22:26 22:29 Sp 3382 Ostrava střed(21:46) Štramberk(22:39) ČD, S8, jede v , nejede 22.XII. – 2.I., , , ,  

22:27 22:30 Sp 3087 Veřovice(22:04) Bohumín(23:22) ČD, S8, nejede 24., 31.XII., , , ,  

23:22 23:23 Os 23108 Studénka(23:09) Štramberk(23:32) ČD, S8, nejede 24., 31.XII., , , ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
Sp Spěšný vlak 

 

Linky osobní dopravy 
S8 Ostrava střed - Ostrava hl.n. - Ostrava-Svinov - Studénka - Štramberk - Veřovice 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 
 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 
 


